de tu. et si. dis. l. s. de seru. t. C. de admī. tu. l. let. q. s. i.

arg. etra. C. de testi. l. seruos. sed hic speciale fauore pu-

pillor. sic. s. co. l. tutor. s. p̄terere.

emp. adrianus. qd quis et cōquidam habet h. c. l.

hic. sed est in testu. l. t. i. l. si quis inter tres

imperator.

Merentur nobis tuto. et tibis earum.

Erēnius. subaudi ego. et no. qd nostri docto-

res intelligunt qd ex legibus latinis anti-

quis herennius fecit librum transferendo in grecum. et
qd bene compilavit reassumptus est in latinu. ut hic. et
facit. p. eis qd est. i. in grecorum voce. sed certe bene po-
test dici contra qd ex greci in latinu transfluit herennius
et dices in greco. i. ex grecorum voce.

g C. Uocau. ego
herennius mode-
linus.

h C. Legalia i.
leges ipsas. et no.
qd immut qd primo
fuerit leges in la-
tino qd dicit voce
greco. et dicit trās
ferendum. sed cene
aliqua prius in la-
tino et aliquia prius
in greco. hoc tamē
est qd a grecis ha-
buerunt origines.
vt inst. de iure na-
tu. s. et no. in legā-
ter. sicut in qual-
iter arte. ut in pn.
sui tractatus dicit
pusianus. tamē
cōstat hāc legum
cōpositionē in lati-
no pauis fuisse cō-
scriptam. vt. C. de
re. iure emi. l. s. s.
hoc autem qd ab
inīo. in fi. pume
col. fīm Azo. t. h.
est qd melior alia
expositio. et dic ad
transferēdūm de
greco in latinum.

i C. Inepita. qd se
pe no. pōt bene se-
ri trāslationē deyna
lingua in aliam.

k C. Dicēdū. i.
corus que sum di-
cturus. b.

l C. Verba. lati-
na et dicit. mclu.
dic greca. nam qd
alias hoc frequē-
ter fit qd s̄ba gre-

ca ponunt in legibus latinis. ut patet. s. de p̄rahē. emp.
l. s. p. et in multis aliis locis. ut inst. de p̄rahē. emp.

vbi habentur grecum. Accursum.

m C. Ingenuos. necillos qui habet ius anulop. aureo-
rum. ut si. co. l. cum ex oratione.

n C. Penuria. necessitas legem non habet. sic no. s. de

offi. consul. l. i.

o C. Dabif. s. ingenuus libertino tutor. s. de facto. tenet
de iure ut hic. nisi se excusat. ut. C. e. l. iij. t. s. de tu. et cu-
da. ab his. l. pupillo. s. l. nā multa qd fieri no. debet sc̄iti
tenet. ut t. s. qd ap. sit. l. i. s. bidu. t. s. d. feri. l. i. et ibi no.

p C. Curam habens. impuberuz. nam multa tractavit
iste de virilitate impuberuz. et de offi. tu. et cura. ut si. de res-
bus eo. qui sub tu. vel cura. sunt. l. i. Accur-